
Администрация муниципального образования 

Улу-Юльское сельское поселение

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.03.2023 г. № 36

О перечне первичных средств пожаротушения для индивидуальных жилых домов 
граждан на территории муниципального образования 

«Улу-Юльское сельское поселение»

В соответствии с федеральными законами от 21 декабря 1994 г. № 69-ФЗ «О 
пожарной безопасности», от 06 октября 2003 г. №131-Ф3 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением 
Правительство РФ от 16.09.2020 г. № 1479 «Об утверждении Правил противопожарного 
режима в Российской Федерации, законом Томской области от 12.10.2005 года N 184-03 
«О пожарной безопасности в Томской области» администрация муниципального 
образования «Улу-Юльское сельское поселение»

1. Утвердить Перечень первичных средств пожаротушения для индивидуальных 
жилых домов граждан на территории муниципального образования «Улу-Юльское 
сельское поселение» (приложение).

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление путём размещения в 
библиотеках и на официальном сайте администрации муниципального образования «Улу- 
Юльское сельское поселение» в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

4. Контроль за исполнением постанов.

Глава Улу-Юльского сельского посел Ю. В. Сухих

)



Приложение к Постановлению 
Администрации муниципального 
образования «Улу-Юльское сельское 
поселение» 
от1$, 0 3 ,2  3(~>

Перечень первичных средств пожаротушения 
для индивидуальных жилых домов граждан на территории 

муниципального образования «Улу-Юльское сельское поселение

1. Емкость с водой
2. Ящик с песком
3. Ведра - 3 шт.
4. Топоры -  2 шт.
5. Багор (лом) -  1 шт.
6. Лопаты -  2 шт.


